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Bardzo praktyczne zajęcia i probiznesowe 
wyjaśnienia, zamiast szkolenia nastawionego 
na teorię. Super! W trakcie szkolenia 
poszerzyłem swoją wiedzę z zakresu 
rachunkowości zarządczej, w tym poznałem 
różne rodzaje kalkulacji kosztów. Podobała mi 
się praca z arkuszem kalkulacyjnym –
różnorodność zadań, tworzenie wykresów, 
możliwość oceny alternatywnych wariantów 
działania.“

Wiedza, którą otrzymałam w trakcie szkolenia, 
była przekazana w klarowny sposób, 
a jednocześnie poszerzający horyzonty. 
Dzięki temu szkoleniu poprawiło się moje 
rozumienie tematyki finansowej oraz 
pozyskałam wiedzę teoretyczną popartą 
bardzo celnymi, konkretnymi przykładami. 
Trener prowadzący szkolenie był życzliwy, 
otwarty i bardzo pozytywnie nastawiony do 
grupy. Dodatkową wartością szkolenia była 
bardzo cenna wymiana doświadczeń 
i poglądów z uczestnikami z innych firm.

Uczestnik szkolenia
Analiza sytuacji finansowej przedsiębiorstw

Na szkoleniu było dużo przydatnych 
i praktycznych informacji podanych 
w przystępny i sympatyczny sposób. 
Na skuteczność tego szkolenia wpłynęło 
doświadczenie i barwna osobowość trenera 
oraz bardzo ciekawa forma prezentacji. 
Dziękuję za poszerzenie wiedzy z zakresu 
prawa i podatków, praktyczne wskazówki jak 
tworzyć umowy handlowe i na co uważać, oraz 
za wyjaśnienia trudnych rzeczy w łatwy 
i prosty sposób.

Szkolenie charakteryzowało się ogromną 
zawartością merytoryczną i panującą świetną 
atmosferą w trakcie zajęć. Wzrósł mój poziom 
wiedzy teoretycznej oraz poprawiły się moje 
umiejętności praktyczne. Świetny prowadzący, 
który potrafił wyjaśnić nawet najtrudniejsze 
kwestie związane z czytaniem i interpretacją 
sprawozdań finansowych. Podobały mi się 
zagadnienia związane z szacowaniem kosztów, 
amortyzacją, bilansem oraz ćwiczenia na 
praktycznych przykładach. Z pewnością 
zarekomenduję to szkolenie dalej. Polecam!

Ważnym elementem szkolenia było niezwykłe 
doświadczenie trenera prowadzącego. 
Trener był merytoryczny, rzeczowy, 
a informacje przez niego przekazywane były 
jasne i spójne. Bardzo mi się podobały tematy 
związane z oceną projektu, liczeniem 
wskaźników, oceną ryzyka, giełdą i walutami 
oraz instrumentami finansowymi. Bardzo 
dobrze, że trener poruszał też zagadnienia 
związane z tematyką okołofinansową. 
Polecam to szkolenie!



+48 22 579 80 00, 
+48 22 701 00 00


